

Dnešního dne ujednaly smluvní strany:

Objednatel: Název/Obchodní jméno: **ZOO Ústí nad Labem, příspěvková organizace**
Se sídlem: **Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem**
IČ: **00081582**
DIČ: **neplátce**
Zastoupený: **Ing. Romanem Končelem, pověřený řízením organizace**
Zástupce oprávněný k podpisu dodatků: Ing. Roman Končel, pověřený řízením organizace
Zástupce oprávněný jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: Ing. Jan Vicher TDI

a

Zhotovitel: Název/Obchodní jméno: **JMC Construct s.r.o.**
Se sídlem: **Josefa Dobrovského 2162/5, Most 434 01**
IČ: **01617672**
DIČ: **CZ01617672**
Zastoupený: **Janem Slavíkem, jednatelem společnosti a Michaelem Gojidčem, jednatelem společnosti**
Zástupce oprávněný k podpisu dodatků: Janem Slavík, jednatel společnosti a Michael Gojidčem, jednatelem společnosti
Zástupce oprávněný jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: Jan Slavík, jednatel společnosti

tento

DODATEK č.1

KE SMLouvĚ O DíLO

na zhotovení díla s názvem

Oprava pochozí střechy objektu horního vchodu ze dne 13.12.2016

I.

Smluvní strany shodně prohlašují, že v průběhu realizace výše uvedeného díla vyvstala potřeba provedení dalších prací, které objednatel požaduje k řádnému dokončení díla a které nebyly obsaženy v nabídkovém rozpočtu. Proto v souladu s ujednáním čl. 5.5 smlouvy rozsah víceprací a jejich cena jsou definovány ve změnovém listu ze dne 6.3.2017, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č.1.

Na základě výše uvedeného smluvní strany ujednaly, že **čl. 5.1 věta první smlouvy se mění takto:**


Cena díla je stanovena v souladu s obecně Závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

| | |
|------------------|---------------|
| Cena bez DPH: | 599 500,74 Kč |
| DPH 21%: | 125 894,54 Kč |
| Cena včetně DPH: | 725 395,28 Kč |

II.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.

V Ústí nad Labem dne 6. 3.2017

Za zhotovitele:  **JMC construct s.r.o.**
Kobrovského 2162/5,
01 Most
617672
CZ01617672 1

Za objednatele:



ZOOLOGICKÁ ZAHRADA ÚSTÍ NAD LABEM,
příspěvková organizace
Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
CZECH REPUBLIC
IČ: 00081582 DIČ: CZ00081582

Příloha č.1 : Změnový list vč. rozpočtu a krycího listu víceprací

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 smlouvy o dílo „Oprava pochozí střechy objektu horního vchodu“

Změnový list

Smlouva o dílo : Oprava pochozí střechy objektu horního vchodu

Objednatel : ZOO Ústí nad Labem , příspěvková organizace

Drážďanská 23 . 400 07 Ústí nad Labem , IČ 00081582

Zhotovitel : JMC Construct s.r.o

Josefa Dobrovského 2162/5 , Most 434 01 , IČ 01617672 , DIČ CZ01617672

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 18.12.2016 činí 585.580,- Kč bez DPH

+ 21% DPH 122.971,18 Kč

Celkem včetně DPH 708.551,18 Kč

Smluvní dokument příjemce / ZOO-ÚL / zohledňující tyto vícepráce :

Popis vzniklých změn oproti zadávací dokumentaci.

- A. Zhotovitel se měl s novou plochou pochozí střechy napojit na stávající deštové a kanalizační potrubí. Toto bylo tvořeno HT šedivými trubkami napojenými na stávající litinový ležatý svod. Po odstranění stávající dlažby a betonové podlahy se zjistilo , že při předešlých opravách pochozí střechy došlo k zabetonování odtokového potrubí v délce cca 8000 mm. S tím , že jedna původní odtoková vpusť byla zcela zabetonována. Pořízena fotodokumentace.
- B. Po zjištění vzniklých závad na požadavek TDI : Ing. Jana Vichera . A dle zápisu do stavebního deníku ze dne 18.1.2017 . Požádán zhotovitel o zpracování cenové a technologické nabídky na opravu odtokového potrubí.
- C. Zhotovitel předal objednateli návrh cen a prací na požadované vícepráce . Cenový návrh je zpracován programem ÚRS. Přiložen krycí list rozpočtu a rozpočet.

D. Rozpočet obsahuje osazení jedné odtokové vpusti navíc v cenové relaci původních dvou vpustí. Demontáž zabetonovaného potrubí v délce 7800 mm. Montáž nového HT potrubí se zvětšením průměru na 125 mm. Dokončovací zednické práce po průchodech potrubí svislými a vodorovnými stěnami.

| | |
|---|--------------------|
| E. Cena víceprací dle přiloženého rozpočtu činí | 13.920,74 Kč |
| + 21% DPH | 2.923,36 Kč |
| Celkem | 16.845,- Kč |

Práce budou dokončeny a převzaty nejpozději do 22.3.2017 , po odzkoušení hydrotěsnosti nového potrubí a vyschnutí stávajících stavebních konstrukcí.

Změnový list připravil : TDI Ing. Jan Vicher

V Ústí nad Labem 6.3.2017

.....

Schválil: Ing. Roman Končel, pověřen řízením Zoologické zahrady Ústí nad Labem, p.o.

V Ústí nad Labem dne 6.3.2017

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA ÚSTÍ NAD LABEM,
příspěvková organizace
Družstevní 23, 400 07 Ústí nad Labem
CZECH REPUBLIC
82 DIČ: CZ00081582

.....